关于征集全国高等中医药院校党建和思想政治工作研究会第三十次年会论文的通知

各党工委、分党委、党总支、直属党支部，各附属医院党委：
全国高等中医药院校党建和思想政治工作研究会第三十次年会将于2021年7中旬在陕西中医药大学召开。为做好本届年会论文征集工作，现将有关事项通知如下：
一、论文参考选题
1.中国共产党防范化解重大风险的经验研究
2.中国共产党建党100周年革命文化发展史、革命精神历史发展研究
3.中国共产党建党100周年治国理政成功经验探析
4.中医药院校意识形态工作领导权、管理权、话语权研究
5.中医药院校意识形态领域风险防范化解机制研究
6.“互联网+”背景下中医药院校党建品牌的研究与实践
7.“十四五”时期基层党组织党建与思想政治工作的创新路径研究
8.“十四五”时期加强公立医院党建工作的实践与探索
9.深化新时代党建和思想政治教育评价改革的实现路径与机制研究
10.构建中医药院校思想政治工作体系的实践研究
11.“四史”教育融入中医药院校思政课实践教学的路径探析
12.新冠肺炎疫情背景下中医药院校思想政治教育方法路径探索
13.疫情防控常态化与中医药文化自信教育研究
14.伟大抗疫精神融入大学生思想政治教育的对策与机制研究
15.高等中医药院校“思政课程”与“课程思政”协同育人模式构建研究
16.新时代中医药院校思想政治理论课教师队伍能力提升研究
17.中华优秀传统文化融入高校思政课的关键点与实施路径探索
18.新时代大学生奋斗精神培育研究
19.延安精神对新时期党建工作的启示研究
20.新时代中医药院校劳动教育教学体系构建与运行
二、征文要求
1．请各党工委、分党委、党总支、直属党支部，各附属医院党委广泛发动，积极投稿。
2．论文应做到主题明确，严格按照大会主题和参考选题征集论文。主题范围外的论文，不纳入评选。
3．论文要注意思想性、指导性、应用性和可操作性，应是工作总结的提炼，尽可能按照“立意、做法、效果、经验”的框架行文。论文未在公开刊物上发表。
4．请在论文第一页的脚注中详细注明姓名、工作单位、邮政编码、电子邮件地址和联系电话，文稿请自留底稿。
5．论文格式要求：论文格式规范，包含摘要、关键词、注释与参考文献等。正文不超过6000字，摘要300字以内。论文标题居中对齐，正标题为宋体小2号加粗，英文标题为Times New Roman 小2号加粗；论文副标题前加破折号，副标题、署名及单位为楷体3号。摘要、关键词为宋体3号、加粗，内容为宋体3号、不加粗。正文一级标题序号为“一、”，4号黑体；二级标题序号为“（一）”，4号楷体加粗；三级标题序号为“1.”，四级标题序号为“（1）”，4号仿宋加粗。正文、参考文献字体为4号仿宋，每段首起空两格，固定值为28磅行距。
三、截稿日期
2021年4月15日。
四、投稿方式
稿件一律通过电子邮件投递，投递方法如下：
联系人：党委宣传部 田乐
电子邮箱：152886566@qq.com
联系电话：025-85811042

南京中医药大学党委宣传部
                 2021年3月2日